周溪乡人民政府文件
周溪府发〔2025〕9号

城口县周溪乡人民政府

关于调整周溪乡产业发展指导小组成员的通知
各村、各科室站所、乡属各单位：

为持续推进党的二十大和二十届二中、三中全会精神在农村大地上得到有效贯彻落实，推动“三农”工作发展，有效巩固脱贫攻坚工作成果，持续深入推进乡村振兴工作，做好农业产业政策宣传，推广培训种养殖技术，大力宣传耕地保护政策，确保粮食安全，做好农业产业项目建设的监管指导，促进全乡农业产业的可持续发展。结合各村实际，经研究对周溪乡产业指导组人员进行调整，现将相关事项通知如下。
一、成员组成

大榜村  组长： 董舒畅   成员：丁  冬、吴莎莎
青坪村  组长： 赵安松   成员：高芳玉、张文贤
龙丰村  组长： 李  勇   成员：冉  东、罗章辉

鹿坪村  组长： 童  静   成员：吴成太、甘再红
三元村  组长： 张  凯   成员：丁世华、周思渝

双龙村  组长： 游  览   成员：曾凡亮、康兴松

凉风村  组长： 王国伟   成员：伍  东、吴绍刚

此外，产业发展服务中心工作人员丁尚成负责大榜村、三元村、双龙村的畜禽养殖技术指导和动物疫病防控工作；符必斌负责鹿坪村、凉风村、龙丰村、青坪村的畜禽养殖技术指导和动物疫病防控工作；村级防疫员王加刚负责鹿坪村、龙丰村、大榜村的动物疫病春秋两防免疫和日常补防工作；村级防疫员党正田负责三元村、青坪村、双龙村的动物疫病春秋两防免疫和日常补防工作；村级防疫员罗建东负责凉风村的动物疫病春秋两防免疫和日常补防工作。
二、工作组主要职责

做好农业产业政策宣传，推广培训种养殖技术；大力宣传耕地保护政策，确保粮食安全；做好农业产业项目建设的监管指导，促进全乡农业产业的可持续发展；做好产业发展规划和种养殖指导；加强农事用火和野外用火管控；指导各村因地制宜发展区域性特色产业；指导各村做好重大动物疫病防控春秋两防工作；按照“一岗双责”的要求做好农业领域的安全生产工作。
三、工作纪律

产业指导组工作人员要深入宣传和贯彻执行党的二十大和二十届二中、三中全会精神，深入田间地里开展实地指导，严禁在开展工作指导的过程中作风不严，弄虚作假。严禁在开展指导过程中吃拿卡要，不作为、乱作为。如有违纪违规情况，乡纪委将严格按照相关程序进行处置。
城口县周溪乡人民政府

2025年2月19日

城口县周溪乡人民政府                    2025年2月19日印发
— 2 —

— 1 —